
1 
 

 
 

      TÜRKİYE BUZ PATENİ FEDERASYONU         
       TURKISH ICE SKATING FEDERATION 

 

2025-2026 SEZONU  

ARTİSTİK BUZ PATENİ GENEL TALİMATI 

 
 

1. YARIŞMALAR 
2025-2026 sezonunda Artistik Buz Pateni (tekler) branşında düzenlenmesi / katılınması planlanan ulusal / 

uluslararası / ISU yarışmaları https://www.buzpateni.org.tr/faaliyet-programi/artistik linkinde yer almaktadır. 

Tabloda belirtilen ulusal seviyedeki yarışmaların isim, tarih ve yerleri ile günün şartlarına göre yarışmaların iptal 

edilmesine ilişkin tüm yetki Türkiye Buz Pateni Federasyonuna, uluslararası seviyedeki yarışmaların isim, tarih 

ve yerleri ile günün şartlarna göre iptal edilmesine / ertelenmesine ilişkin tüm yetki ilgili ülke federasyonu 

ve/veya ISU’ya aittir. 

 

Federasyon tarafından belirlenen ve faaliyet takviminde yer alan uluslararası yarışmalara katılım sağlanıp 

sağlanmaması, katılım koşulları, katılacak sporcu sayıları, yarışma değişikliği veya iptali hususunda dönemin 

şart ve koşullarına bağlı olarak Türkiye Buz Pateni Federasyonunca her zaman değişiklik yapılabilir. 

 

1.1 Ümitler Türkiye Şampiyonasına Katılım Koşulu 

 

 Artistik Buz Pateni Ümitler Türkiye Şampiyonası’na katılım için kategorisinin testini geçen sporcuların 

öncelikle bağlı bulunduğu Bölge Yarışmalarına katılımları ön koşuldur. 

 Bölge Yarışmalarının sonucunda her bir kategori için belirlenen minimum teknik puanın üzerinde teknik 

puanı olan sporcular Artistik Buz Pateni Ümitler Türkiye Şampiyonası’na katılabilecektir. 

 Artistik Buz Pateni Ümitler Türkiye Şampiyonası’na katılım için her bölge için düzenlenecek iki Bölge 

Yarışmasından sadece birinden minimum teknik puanın elde edilmesi yeterli kabul edilecektir. 

 Ümitler Türkiye Şampiyonası için gereken minimum teknik puanlar aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Kategori 

Ümitler Türkiye Şampiyonası'na Katılım 

İçin Gereken Minimum Teknik Puan 

Chicks 2 (D2) - Bayan 5,50 ve üzeri 

Chicks 2 (D2) - Bay 5,00 ve üzeri 

Chicks 1 (D1) - Bayan 6,00 ve üzeri 

Chicks 1 (D1) - Bay 5,50 ve üzeri 

Cubs 2 (C2) - Bayan 9,00 ve üzeri 

Cubs 2 (C2) - Bay 8,50 ve üzeri 

Cubs 1 (C1) - Bayan 9,50 ve üzeri 

Cubs 1 (C1) - Bay 9,00 ve üzeri 

Pre-Novice (B) - Bayan 10,50  ve üzeri 

Pre-Novice (B) - Bay 10,00 ve üzeri 
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2) ULUSAL YARIŞMALARA KATILIM ŞARTLARI 

1. Yarışmalara Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından verilen ve ilgili sezona ait vizesi yapılmış Artistik 

Buz Pateni veya Senkronize Buz Pateni branşı sporcu lisansına sahip ve Türkiye Buz Pateni Federasyonunca 

düzenlemiş olan test yarışmalarında yarışılacak kategorinin testini geçmiş sporcular katılabilir. (Bölge 

Yarışmaları, Okullar arası Yarışmalar ve Özel Sporcular için düzenlenen yarışmalar ile yapılması halinde 

seçme yarışmaları hariç) 

2. Yarışmanın düzenlendiği ilin kulüp ve ferdi sporcuları da dahil olmak üzere, her yarışma için ayrı ayrı bağlı 

bulunulan Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden “Kafile Onay Yazısı” alınarak Federasyona ibraz etmek 

zorunludur. 

3. Başvurulardan, yalnızca Federasyonumuz web sitesinde yayınlanacak olan Yarışma Talimatlarında 

belirtilecek “Başvuru Tarihleri”, “Başvuru Şekil ve Şartları"na göre uygun olanlar (Online Sistem) kabul 

edilecektir. İlgili yarışmaya başvurusu kabul edilen sporcuların listesi, detaylı yarışma programı ve kura 

listeleri yarışma tarihinden önce Federasyonumuza ait web sayfasından (www.buzpateni.org.tr) 

duyurulacaktır. 

4. Intermediate Novice, Advanced Novice, Junior veya Senior kategorilerinde yarışmış sporcular bir sonraki 

yarışmada bir alt kategoride yarışamazlar. Basic Novice I kategorisinde yarışan sporcular ise, sezon 

içerisinde Federasyon tarafından düzenlenecek olan herhangi bir Ümitler yarışmasında yarışamazlar. 

Ümitler kategorilerinde bir üst kategoriye geçerek yarışan sporcular daha sonraki yarışmalarda tekrar bir alt 

kategoriye inemezler. Lisans çıkartmaya yaşı tutan sporcular lisans çıkartmak kaydı ile kulüpleri veya ferdi 

olarak yarışmalara başvuru yapmak zorundadır. Lisans çıkartma yaşı tutmayan sporcular ise; velilerinin 

yazılı izinleri olması koşulu ile yarışmalara başvuru yapabilirler. 

 

3) ULUSLARARASI YARIŞMALARDA TEMSİL HAKKI VE SPORCU 
SEÇİMLERİ 

Milli Takım Baraj Puanını elde etmiş sporcuların uluslararası yarışmalardaki temsil hakkı Federasyon 

tarafından Teknik Kurulun görüşleri ve Yönetim Kurulunun nihai kararına istinaden yapılacaktır. 

 

AÇIKLAMALAR : 

i. Federasyon tarafından belirlenen ve faaliyet takviminde yer alan uluslararası yarışmalara katılım sağlanıp 

sağlanmaması, katılım koşulları, katılacak sporcu sayıları, yarışma değişikliği veya iptali hususunda dönemin 

şart ve koşullarına bağlı olarak Türkiye Buz Pateni Federasyonunca her zaman değişiklik yapılabilir. 

ii. Türkiye Buz Pateni Federasyonu Yönetim Kurulu, Uluslararası / ISU yarışmalarında görevlendirilecek 

sporcuların belirlenmesinde seçim hakkını elinde tutar. 

iii. Sağlık, seyahat kısıtlamaları nedeniyle ISU takviminde yer alan yarışmalar ISU ve/veya ilgili ülke 

federasyonu tarafından da iptal edilebilir, ertelenebilir. ISU takvimi ve ISU'nun duyurularına göre 

değişiklikler olabilecektir. Bu sebeplerle yarışmaların iptal edilmesi durumunda yarışmaya katılması 

planlanmış sporcuların ilave yarışma hakkı olmayacak ve bu sporcuların bir sonraki sezon için uluslararası 

yarışma hakları saklı kalmayacaktır. (Bu konuya ilişkin Federasyon tarafından gerekli görüldüğü takdirde 

günün şartları değerlendirilerek uygulama değişikliği yapılabilecektir.) 

4) AKREDİTASYON 

Yarışmaya katılacak sporcu, idareci ve antrenörler Federasyon tarafından akredite edilir. Akreditasyon şartları ve 

detayları Federasyonun web sitesinde yayınlanacak ilgili yarışmaya özel Talimattaki şartlara uygun şekilde 

yapılır. 

 

 

 

 



3 
 

5) KAZALARDA SORUMLULUK 

Türkiye Buz Pateni Federasyonu’nun faaliyetlerinde yaşanabilecek olan her türlü fiziksel/ruhsal, elbise, dekor, 

spor malzemesi, aksesuar ve benzeri eşyaların hasarlarından sorumlu değildir. Buz Pateni Federasyonu yarışma 

boyunca acil yardım servisini hazır bulundurmakla yükümlüdür. 

 

6) İTİRAZLAR 

Ulusal yarışma sonuçlarına itirazlar yazılı olarak yalnızca “Kategori Başhakemine” yapılır. İtiraz dilekçesi ile 

2.500 TL (İkibinbeşyüzTürkLirası) depozito bedeli tutanakla Federasyon Görevlisine nakit olarak ödenir. 

İtirazlar sadece teknik (matematiksel) hesaplamalar / konular için yapılabilir. İtirazı haklı bulunanlara 

depozitoları geri ödenir. İtiraz geçerli değilse alınan ücret Federasyonun ilgili hesaplarına gelir kaydedilir. 

Yarışma esnasında ve yarışma sonrasında kulüp lisansına sahip sporcular hakkında sadece kulüp antrenörleri 

veya kulüp yöneticileri, ferdi lisansa sahip sporcular için ise sadece sporcunun antrenörü itiraz edebilir. 

 

*** Türkiye Buz Pateni Federasyonu sezon içerisinde gerekli gördüğü takdirde tüm Talimatlarda 

güncelleme yapma hakkına sahiptir*** 


